МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

16.09.2022 № Ш19-13-735/2

г. Сургут

О Совете Профилактики

На основании плана воспитательной работы МБОУ СОШ № 19, с целью

осуществления первичной профилактики несовершеннолетних в образовательной

среде, а также для помощи в возникших экстренных ситуациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить:

 1.1. состав Совета профилактики на 2022 – 2023 учебный год согласно

приложению 1;

 1.2. план работы на 2022 – 2023 учебный год согласно приложению 2;

 2. Осуществлять взаимодействие Совета профилактики с субъектами

профилактики города.

 3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВВВР Т.В. Разумовскую.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
6151D9009EAD7A9845C1B109B4ABAAE7
Владелец:
Ширина Светлана Анатольевна
Действителен: 09.09.2021 с по 09.12.2022

С.А. Ширина

                                                                                  УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                   Директор МБОУ СОШ № 19

                                                Подписано электронной подписью

Сертификат:
[Номер сертификата 1]
Владелец:
[Владелец сертификата 1]

Действителен: [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

           С.А. Ширина

                                                                Приказ от 16.09.2022 2022 № Ш19-13-735/2

Состав Совета профилактики МБОУ СОШ № 19

№ п/п Ф.И.О.  Должность

1 Ширина  С.А.  Директор МБОУ СОШ № 19

2 Церабаева С.В Заместитель директора по УВР

 Архипова Н.В.  Заместитель директора по УВР

3 Разумовская Т.В.  Заместитель директора по ВВВР

4 Трухина М.С. Социальный педагог

5 Гоголева Н.А. Социальный педагог

6 Исаченко Н.Н.  Педагог – психолог

7 Прахова Е.И.  Педагог – психолог

8 Голубева А.В.  Педагог – психолог

9 Юрина А.А.  Педагог – психолог

10 Шукшина Н.В Педагог – психолог

11 Попушой Е.Г.  Инспектор ОП 3 ОДН УМВД

                                                                                   Приложение к приказу

от «16» 09.2022 г. №Ш19 – 13 – 735/2

Состав Совета профилактики МБОУ СОШ № 19

№ п/п Ф.И.О.  Должность

1 Ширина  С.А.  Директор МБОУ СОШ № 19

2 Церабаева С.В Заместитель директора по УВР

 Архипова Н.В.  Заместитель директора по УВР

3 Разумовская Т.В.  Заместитель директора по ВВВР

4 Трухина М.С. Социальный педагог

5 Гоголева Н.А. Социальный педагог

6 Исаченко Н.Н.  Педагог – психолог

7 Прахова Е.И.  Педагог – психолог

8 Голубева А.В.  Педагог – психолог

9 Юрина А.А.  Педагог – психолог

10 Шукшина Н.В Педагог – психолог

11 Попушой Е.Г.  Инспектор ОП 3 ОДН УМВД